
UCHWAŁA NR XXXIX/365/2013
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków instrumentem płatniczym w formie Śląskiej Karty Usług 
Publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 61a ustawy § 1  ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (jedn. tekst Dz.U. z 2012r. poz. 749 z późn.zm.). 

Rada Miasta Radzionków uchwala co następuje: 

§ 1. Dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Miasta Radzionków instrumentem 
płatniczym w formie Śląskiej Karty Usług Publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 7231


		2013-12-05T08:35:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




